Trnávka, ktorý vznikol podľa 
GP 05/2026 (ďalej aj ako „predmet prevodu“) do výlučného vlastníctva kupujúceho v podiele 1/1 
k celku.  

Čl. II. 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. I odsek 3. tejto zmluvy za kúpnu cenu 
celkom 15 845,24 Eur (slovom pätnásťtisícosemstoštyridsaťpäť eur a dvadsaťštyri eurocentov) 
kupujúcim, ktorí nehnuteľnosť za túto cenu bez výhrad kupuje. 

2. Znalecký posudok č. 6/2026 zo 07.02.2026 vypracovaný Ing. Viliamom Antalom, 
Levočská 11, 851 04 Bratislava, znalec v odbore stavebníctvo, evidenčné číslo znalca: